



# **J L Renovation ApS**

**Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 39 45 99 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

Jens Laurits Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J L Renovation ApS Ingerdalsvej 7 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 45 99 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Laurits Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	JL Holding Rebild ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transport, krankørsel, affaldshåndtering, container-kørsel og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361 t.kr. mod 2.944 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465 t.kr. mod 1.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>360.621</b>	<b>2.943.676</b>
1 Personaleomkostninger	-562.178	-1.087.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-364.181	-331.186
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-565.738</b>	<b>1.524.653</b>
Andre finansielle indtægter	1.397	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.669	-10.005
<b>Resultat før skat</b>	<b>-592.010</b>	<b>1.514.648</b>
2 Skat af årets resultat	126.522	-333.914
<b>Årets resultat</b>	<b>-465.488</b>	<b>1.180.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-465.488	-319.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-465.488</b>	<b>1.180.734</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	100.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.003	849.454
Materielle anlægsaktiver i alt	777.003	849.454
5 Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>779.003</b>	<b>951.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.172	201.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.548
Tilgodehavende selskabsskat	40.534	0
Tilgodehavender i alt	133.706	270.071
Likvide beholdninger	0	2.074.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>133.706</b>	<b>2.344.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>912.709</b>	<b>3.295.684</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	85.964	551.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.964</b>	<b>2.101.452</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	165.441	263.451
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>165.441</b>	<b>263.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	257.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.313	409.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.225	9.422
Selskabsskat	0	236.456
Anden gæld	183.509	275.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.304	930.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>611.304</b>	<b>930.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>912.709</b>	<b>3.295.684</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	870.718	0	920.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-319.266</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.180.734</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	551.452	1.500.000	2.101.452
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-465.488</u>	<u>0</u>	<u>-465.488</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>85.964</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>135.964</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	492.704	945.269
Pensioner	56.742	117.726
Andre omkostninger til social sikring	5.378	13.992
Personaleomkostninger i øvrigt	7.354	10.850
	<b><u>562.178</u></b>	<b><u>1.087.837</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-28.534	236.456
Årets regulering af udskudt skat	-98.010	97.436
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<b><u>-126.522</u></b>	<b><u>333.914</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-400.000	-300.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.687.264	1.841.264
Tilgang i årets løb	245.730	290.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>-444.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.782.994</u></b>	<b><u>1.687.264</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-837.810	-796.701
Årets afskrivninger	-264.181	-231.186
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>96.000</u>	<u>190.077</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.005.991</u></b>	<b><u>-837.810</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>777.003</u></b>	<b><u>849.454</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
